
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2023 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru lokalu w miejscowości Rusiec 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru lokalu znajdującego się w miejscowości Rusiec, oznaczonego numerem 
porządkowym 31a/3 w składzie: 

1) Wojciech Maćkowiak -  Przewodniczący, 

2) Piotr Bojarski – Zastępca Przewodniczącego, 

3) Sylwia Repczyńska – Członek. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie w dniu 28 lutego 2023 roku odbioru lokalu od 
dotychczasowego najemcy oraz sporządzenie protokołu odbioru lokalu. 

§ 3. Upoważniam wszystkich Członków Komisji do podpisania protokołu odbioru lokalu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenie powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC5CEC34-224F-4C98-8EAC-22AD3B8CD7E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-02-23T00:00:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




